Муниципаль районының
Шаран ауыл Советы
ауыл биләмәһе Советы
Шаран районы
Башкортостан Республикаһы

Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: ШаранГерб цветной]
	Совет сельского поселения
Шаранский сельсовет
муниципального района
Шаранский район
Республика Башкортостан

с. Шаран  тел.(34769) 2-22-43

[bookmark: _GoBack]         КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Шаранский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В связи с поступившим заявлением о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - Правила), утвержденные решением Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 52/396 от 24.07.2019 года, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  РЕШИЛ:
        1. Разрешить внести изменения  на основной  вид разрешенного  использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Шаранский, с. Шаран, ул. Первомайская, д.62 кадастровый номер 02:53:100122:582 с площадью 944 кв.м имеющий вид разрешенного использования «для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов», с территориальной зоны ЖУ.3 «Для малоэтажной многоквартирной жилой застройки» установленной Правилами землепользования и застройки» утвержденными 24.07.2019 года № 52/396, на  основной вид разрешенного  использования «объекты придорожного сервиса»  в территориальную зону транспортной инфраструктуры Т.
        2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Шаранский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.
        3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Шаранский сельсовет www. sharan-sp.ru

Заместитель председателя Совета                                                           И.А.Зилеев

с.Шаран
05.09.2019
№ 54/412

image1.jpeg